31

LASIFICADOS

(908) 352-6654 P.0.BOX 899 ELIZABETH, N.J. 07207

(201) 866-7754

ALQUILERES

ELIZABETH

Se alquilan aptos. “Studio” y
de 1 dormitorio. Totalmente
renovados. “Utilities” inclui-
dos. Cerca transporte publico.
Llame al (973) 377-3431
Espafiol (908) 354-0727

UNION

Se alquila Apto. en 2do piso. 5
habitaciones, 2 dormitorios,
sala comedor, cocina y bafio.
$1,450, con “utiities” incluidos.
Cerca Morris Ave., comercios y
transporte publico y a NY.
Localidad conveniente. Llame
la (98) 502-2818.

ELIZABETH

Apartamento de un dormito-

rio. se alquila para una perso-

na solamente. en 9 Fifth

Street. Llame para ver al:
(908) 355-1415

ELIZABETH

Se alquila apartamento de 3
dormitorios, sala, comedor,
cocina con “pantry” o despen-
sa, portal,. Llamar a Nos.
(908) 355-6833
(973) 342-2527)

ELIZABETH

Se renta Ter piso de casa de 2
familias en Elmora Secion.
$1,250 con un mes y medio de
security. 11/2 dormitorio con
bafio compartido. 3 closets.
Amplia sala con una chimenea
verdadera. Una cocina /come-
dor con armarios de cocina,
estufa y refrigerador nuevos.
Un ventilador de techo nuevo
en el dormitorio principal (mas-
ter bedroom). Disponible para
el 1ro. de junio, 2013. No hay
estacionamiento, sino frente
de la casa. No se suple lava-
dora ni secadora, pero hay tres
en la vecindad. Llamar al
(201) 878-6140

ELIZABETH

Se alquila cuarte en el sector
de Elmora. A una dama. Para
el 1ro. de Junio. Con un depé-
sito de un mes, $375.00 Se
puede usar la cocina una vez
al dia. Visitas en un pasillo de
la casa. Puede poner cable y
su teléfono. Se le proveerd una
pequefia nevera. Puede poner
ventilador. Para més informa-
cion y hacer cita para verlo lla-
mar al (908) 469-7435.

CASA ALAVENTA en
Hallandale Beach Fla.
2 mi. a Playa

3 Dorm., 1 1/2 Ban. Sala,
Comedor, Cosina, Drive Way,
Patio. 1400 sqg-ft liv.,, 50x100
lot. Tello nuevo, air/calefac-
cion central nuevo, pisos
tiled. Cerca de scuelas y
transporte. Llame al

(954)257-7404. Pido $270k.

BLK LOT QUALIFIER

55 SAYRE ST
1 1451
1 1526
1 1621
1 1694
1 1787
1 1781
1 1798
1 1804
1 1834
1 1839
1 1840
1 1854
1 1882
12 4
12 10
12 32
12 44
12 131
12 133
12 135
12 138
12 158
12 162
12 163
12 168
12 172
12 173
12 176
12 177
12 179
12 180
12 188
12 193
12 199
12 218
12 219
12 220
12 221
12 226
12 238
12 252
12 267
12 276
12 291
12 316
12 319
12 326
12 356
12 382
12 394
12 394
12 394
12 394
12 394
12 394
12 394
12 394
12 394
12 394
12 394
12 394
12 39
12 398
12 401
12 455
12 459
12 479
12 506
12 548
12 563
12 567
12 580
12 601
12 626
12 641
12 659
12 672
12 1
12 725
12 733
12 734
12 893
12 894
12 895
12 903
12 906
12 916
12 947
12 959
12 975
12 983
12 988
12 1017
12 1062
12 137
12 1142
12 1143
12 1146
12 1148
12 1277
12 1283
12 1288
12 1318
12 1321
12 1367
12 1367
12 1373
12 1395
13 49
13 67
13 69
13 107
13 123
13 133
13 174
13 192
13 194
13 263
13 300
13 309
13 310
13 31
13 328
13 337
13 348
13 355
13 357
13 37
13 386
13 425
13 426
13 497
13 629
13 689
13 709
13 740
13 755
13 757
13 769
13 79
13 820
13 891
13 994

WATER
B

C-101
C-102
C-103
C-104
C-105
C-201
C-202
C-203
C-204
C-205
C-301
C-304

AC-C1

PROPIEDAD

SEWER

CHIPI, MARIA

BMJ REALTY, LLC

AUGUSTAVE, V - AUGUSTAVE, J
ESCANDON, MIGUEL

VEGA, JOSUE

FRIAS, CARMEN

PEREZ, FREDDY

TRINITY HOUSING CORP

HASSEN, IBN, ABDELLAH&ALIYAN&SI
406 WESTMINSTER, LLC

406 WESTMINSTER, LLC

DEHART PLACE, LLC

ALLEN, MARIA

WELFORD, ROSE ANN

RIMEDIO, JULIO

VALENTE, MARIO

MC RAE, KEVIN

BANK OF AMERICA

PRIDGEN, MILDRED

ROJAS, RAFAEL

SUERO, JOSE & MONICA

ESPINAL, HUMBERTO

TURNER, JR, J & S - TURNER, MABEL
JOSEPH, JOCELYN

DEFREITAS, MARCELO

ESPINOZA, PATRICIA

TORRES, CARLOS R & MARILYN L
FONTANEZ, SANTIAGO ANIBAL LABO
KIMBROUGH, GUSSIE

PRATA, LORENA

DECEMBER HOMES, LLC

FORSON, TONY

SUNSHINE HOMES, INC

DESIR, JOSEPH J

ZAFAR, MOHAMMED

RG SERVICING, LLC

RG SERVICING, LLC

RG SERVICING, LLC

MAZZA, ANTHONY

MARSHALL, BERNICE

30 HOWE INVESTORS, LLC % SHAPIRO
PAIGE, J & P

MASEDA, MARIA A - DIAZ, SANDRA L
TAMAYO, JOSE H

JIMENEZ, MARVIN

DALLAVECCHIA, IVANIR L
LOCKETT,VALORA-CARTER,FLORINE
ELIZABETH RESIDENTIAL LLC
FIGUEROA, RAFAEL

FAIRMOUNT AVENUE DEVELOPMENT,
FAIRMOUNT AVENUE DEVELOPMENT,
FAIRMOUNT AVENUE DEVELOPMENT,
FAIRMOUNT AVENUE DEVELOPMENT,
FAIRMOUNT AVENUE DEVELOPMENT,
FAIRMOUNT AVENUE DEVELOPMENT,
FAIRMOUNT AVENUE DEVELOPMENT,
FAIRMOUNT AVENUE DEVELOPMENT,
FAIRMOUNT AVENUE DEVELOPMENT,
FAIRMOUNT AVENUE DEVELOPMENT,
FAIRMOUNT AVENUE DEVELOPMENT,
FAIRMOUNT AVENUE DEVELOPMENT,
SOUTO, BRUNO - VASCONCELOS, MAR
LOPEZ V.C & MM

DOS REIS, DARCI & MARLY AIRES
MAZZA, ANTHONY

KRELLER, ANNUNCIA

MC INTYRE, JOHN & SHERRON
SILVA, NUNO

DIAS, MARIA M

ARIAS, VICTOR & FILADELFIA
PEREZ, M& J JR & SR

MANASSE, YVES ST JUSTE & MARIE
ACQUISTO, JEROME M & JOSEPH F
LYNX ASSET SERVICES, LLC

US BANK NATIONAL ASSOCIATION
GAFANHA, MANUEL & PAULA
NASCIMENTO, ANA

SANDOVAL, NOEMI

RIVERA, JESUS F & LEONILA - HERAS,G
KENTROS, ALEX

SIMI'HOLDINGS, LLC

CHESEPEKE CO 2 % ANDERSON,0 C
BAILEY, IRVING

CASAS, ANTONIO

FREEMAN, HANNANIAH

THOMPSON, DONNA

THOMPSON, L & J

PRITCHETTE, DANNETTE

ELIZABETH ADVENTURE, INC

UNI, MARTHA

MASACHE, Y MAZACHE, 0 - ROJAS, M
SOTO, JULIA

PICCOLI, JOSEPH - PICCOLI, ANTHONY
RAMOS, TERESA

GOMEZ, ALFONSO

ARBOLEDA, MARTHA C

ALMEIDA, ZULMA & SANTOS, ROBER
BURGOS, JAUN & LAURA

SALGADO, MAURICIO E

MENDES, RICARDO

CATARINO,AJ & RM

ROMELUS, ANEMA - PIERRE, JOSIEL
CONNER, ROSALYN J - TOWLER,
HASSAN, IRFAN

DUBOIS, RACHEL

WALTERS, TENNYSON

ALCINE, ROBERT

SANCHEZ, NORA - CASTANON, STEPH
PRAMNAUTH,INDAL & RAFENA AMEE
BANK OF AMERICA, NA

JENKINS, JOHN V

FUENTES, 0SCAR

ROSARIO, ARACELIS

HERNANDEZ, HECTOR G & BRNARDI
SALCEDO, GEORGINA E

GOSKI, KENNETH

DOS SANTOS, L - DOS SANTOS, M
SCHWARCZ, DOV T & MAGDA E
ATIYYEH, JAMAL K

PORTER, MANUEL REYES

PACHAS, CARLOS A & JULISSA
ROMERO, GLORIA ELENA

CUTTIC, J

BURGOS, RODOLFO A & ANA M
BARRIOS, RAMON A & MARIA
DAVIS, MARY M

ARIAS, ERNESTO

RIVERA, CARMEN

DUFFY, THOMAS A

LOURIDO, GABRIEL & PAOLA

SCOTT, BRYAN

GORDON, AINSLEY & WENDY
DELGADO, JORGE L

ECHEVERRIA, WENDY

ALEGRIA, HEIDER A

ARAGUNDY, LUZ YANIRA

412 LINDEN AVE,LLC C/0 LIOTTA, C., ES
ORIGONI, STELLA

LICHENSTEIN, AMICHAI

MARIN, LUIS

NUNEZ, CESAR

BERGLUND, THEODORE J.III

NOLL, EM & WHITTAKER, P E

DIRECCION

951-953 SHERIDAN AVE
1027-1033 STANTON AVE
475-485 UNION AVE

235 UNION ST
1261-1263 WAVERLY PL
80 WESTFIELD AVE

447-449 WESTMINISTER AVE
523-527 WESTMINSTER AVE

TAX

TAX

759 R 761 WESTMINSTER AVE TAX
406-410 WESTMINSTER AVE  TAX
412-418 WESTMINSTER AVE  TAX

520-524 WESTMINSTER AVE

718 24 WESTMINSTER AV
474 ADAMS AV

512-514 ADAMS AVE
594 ADAMS AV

620 ADAMS AVE

1050 ANNA ST

1054 ANNA ST

1058 ANNA ST
1064-1066 ANNA ST
1069 ANNA ST

1089 ANNA ST

1091 ANNA ST

1050 BOND ST

1058 BOND ST

1060 BOND ST
1066-1068 BOND ST
1068-1070 BOND ST
1072-1074 BOND ST
1076 BOND ST

1057 BOND ST

1067 BOND ST

1081 BOND ST

1174 CHESTNUT ST
1176-1178 CHESTNUT ST
1180-1182 CHESTNUT ST
1184 CHESTNUT ST
1117 CHESTNUT ST
1159-1161 CHESTNUT ST
1152-1160 E BROAD ST
1169-1177 E BROAD ST

1108-1110 FAIRMOUNT AVE

1065 FANNY ST

408 JACKSON AVE
418-420 JACKSON AVE
460 JACKSON AVE
428-430 JEFFERSON AVE
548 JEFFERSON AVE
594-596 JEFFERSON AVE
594-596 JEFFERSON AVE
594-596 JEFFERSON AVE
594-596 JEFFERSON AVE
594-596 JEFFERSON AVE
594-596 JEFFERSON AVE
594-596 JEFFERSON AVE
594-596 JEFFERSON AVE
594-596 JEFFERSON AVE
594-596 JEFFERSON AVE
594-596 JEFFERSON AVE
594-596 JEFFERSON AVE
604-606 JEFFERSON AVE
610 2 JEFFERSON AVE
618-620 JEFFERSON AVE
231-237 JEFFERSON AVE
317-319 JEFFERSON AVE
561 JEFFERSON AVE

657 JEFFERSON AV
1015-1019 JEFFERSON AVE
1070 JULIA ST
1091-1093 JULIA ST
411-413 LINDEN ST
1137-1139 LOUISA ST
540-542 MADISON AVE
592-594 MADISON AVE
664-666 MADISON AVE
732-734 MADISON AVE
321 MADISON AVE

419 MADISON AV
463-467 MADISON AVE
469-471 MADISON AVE
1059 MAGNOLIA AVE
1061 MAGNOLIA AVE
1063 MAGNOLIA AVE
1077 MAGNOLIA AVE
1087 MAGNOLIA AVE
1115 MAGNOLIA AVE
1069-A MARY ST
1151-1157 MARY ST
466-468 MONROE AVE
516-518 MONROE AVE
540-542 MONROE AVE
630 MONROE AV
852-854 MONROE AVE
581 MONROE AVE

595 MONROE AVE

597 MONROE AVE
603-605 MONROE AVE
609-611 MONROE AVE
1106-1108 VIRGINIA ST
1093-1095 VIRGINIA ST
316 WALNUT ST N
534-536 WALNUT ST _
548 WALNUT ST

433 WALNUT ST

469 WALNUT ST
521-523 WALNUT ST
581-583 WALNUT ST
528 BURNHAM RD

328 1/2 CHERRY ST

350 CHERRY ST

117 CHILTON ST
407-409 CHILTON ST
537-539 CHILTON ST
542 44 CHILTON ST

73 CLOVER ST

77-79 CLOVER ST

17 DECKER AVE

18 DE HART PL

34 DE HART PL

36 DE HART PL

38 DE HART PL

146-148 DE HART PL
742-744 EATON ST
221-229 EDGAR PL
212-214 EDGAR PL
220-222 EDGAR PL
225-227 ELM CT
127-129 ELM ST

158 ELM ST

160 ELM ST

445-447 ELMORA AVE
507 11 JERSEY AVE
237-239 LINCOLN AVE
166-168 LINCOLN AVE
517-519 LINDEN AVE
412-426 LINDEN AVE
430-432 LINDEN AVE
524-526 LINDEN AVE
545 MAGIE AVE

544-546 MAGIE AVE
522-526 MURIEL PKWY
19 NEWCOMB PL

TAX

TAX

TAX

TAX

TAX
TAX
TAX

TAX
TAX

TAX

TAX
TAX
TAX
TAX
TAX
TAX
TAX
TAX
TAX
TAX
TAX
TAX
TAX
TAX

TAX

TAX
TAX
TAX
TAX
TAX
TAX
TAX
TAX
TAX

TAX

TAX

TAX

TAX

TAX

TAX

TAX

TAX

TAX

TAX
TAX

TAX
TAX

TAX
TAX

TAX
TAX

WATER SEWER
WATER SEWER

WATER SEWER
WATER SEWER
WATER SEWER
WATER SEWER

WATER SEWER
WATER SEWER

WATER SEWER
WATER SEWER
WATER SEWER
WATER SEWER
WATER SEWER
WATER SEWER
WATER SEWER
WATER SEWER
WATER SEWER
WATER SEWER
WATER SEWER
WATER SEWER
WATER SEWER
WATER SEWER
WATER SEWER
WATER SEWER
WATER SEWER
WATER SEWER

WATER SEWER
WATER

WATER SEWER
WATER SEWER

WATER SEWER
WATER SEWER

WATER SEWER
WATER SEWER
WATER SEWER

WATER SEWER

WATER SEWER
WATER SEWER

WATER SEWER
WATER SEWER
WATER SEWER

WATER SEWER

WATER SEWER
WATER SEWER
WATER SEWER
WATER SEWER

WATER SEWER
WATER SEWER

WATER SEWER

WATER SEWER
WATER SEWER

WATER SEWER
WATER SEWER
WATER SEWER

WATER SEWER
WATER SEWER
WATER SEWER
WATER SEWER
WATER SEWER

WATER SEWER
WATER SEWER

WATER SEWER

WATER SEWER
WATER SEWER
WATER SEWER
WATER SEWER
WATER SEWER
WATER SEWER
WATER SEWER
WATER SEWER

WATER SEWER
WATER SEWER
WATER SEWER
WATER SEWER
WATER SEWER
WATER SEWER
WATER SEWER
WATER SEWER

WATER SEWER

WATER SEWER
WATER SEWER
WATER SEWER
WATER SEWER

WATER SEWER

WATER SEWER
WATER SEWER
WATER SEWER
WATER SEWER
WATER SEWER
WATER SEWER
WATER SEWER
WATER SEWER

TOTAL

$193.65
$7,451.05
$1,721.76
$431.51
$501.91
$524.26
$740.90
$744.47
$3,319.64
$2,977.31
$5,897.07
$9,162.89
$1,822.60
$464.00
$7,036.05
$284.17
$6,291.60
$312.32
$1,675.11
$416.23
$2,414.75
$1,907.41
$706.26
$2,255.84
$548.97
$299.39
$170.66
$359.80
$50.74
$2,402.32
$78.73
$52.97
$163.44
$5,584.07
$1,440.44
$251.67
$1,476.37
$1,553.22
$2,574.43
$11,158.55
$8,323.46
$1,991.34
$722.40
$1,821.62
$1,687.16
$184.40
$116.27
$3,086.55
$3,185.32
$15,923.37
$179.33
$185.42
$136.72
$185.42
$185.42
$179.33
$185.42
$136.72
$185.42
$185.42
$179.33
$185.42
$572.54
$53.57
$1,208.57
$10,632.20
$170.26
$2,330.50
$775.62
$1,531.80
$1,003.27
$7,774.17
$4,933.15
$178.76
$307.42
$807.81
$10,356.78
$1,355.73
$2,725.95
$1,768.34
$9,722.63
$63,518.62
$8,340.44
$2,263.10
$13,923 51
$4,749.77
$630.47
$26,475.75
$597.03
$1,540.14
$3,341.49
$8,994.51
$533.59
$100.51
$61.18
$163.74
$384.13
$21,268.25
$6,639.28
$329.54
$367.33
$2,737.57
$457.85
$6,649.18
$103.57
$183.25
$196.83
$37.09
$2,976.36
$2,719.35
$104.36
$652.78
$12,924.58
$194.24
$64.17
$543.25
$79.06
$92.27
$394.14
$764.79
$3,991.03
$2,237.53
$313.76
$9,856.93
$2,640.50
$2,851.67
$90.07
$603.50
$159.98
$8,004.63
$10,962.21
$975.50
$13,722.00
$4,585.06
$227.22
$137.89
$2,936.21
$739.95
$1,804.41
$306.43
$646.76
$1,271.19
$9,643.37
$3,196.91

Trabajo en Diner
Diner busca “Bus Boy”
y “Short Order Cook”.
Buena paga y ofrece-
mos cuarto de dormir.
Llamar a John al

908-246-7572

“Housekeeper”
y’”Cleaning Lady”
Para trabajar en turno
de noche de Motel. de
7' p.m.a3am.
Preguntar por Mary.
908-352-6610

EMPLEOS

Buscamos “Drivers” y
Ayudantes de Cocina

Se necesitan choferes
para hacer “deliveries”
Full Time y se necesi-
ta un ayudante de
cocina con experien-
cia en comida italiana.
Para informes, llamar
a Jerry Nigro al
908-334-3474

Home Health Care Agency
Services for Elderly & Disabled

960 Koehl Avenue, Union, NJ
Need a Caregiver?
Call us at (908) 206-1100
We offer CHHA courses

Agencia para Cuidado de Salud
960 Koehl Avenue, Union, NJ

¢ Neceista a Alguien para Cuidar de una
Persona Anciana o Discapaciitada?
Llamenos al (908) 206-1100
Ofrecemos Curso de CHHA

EMPLEOS

Se solicita dama de
compafiia, seria y res-
ponsable. Vivir dentro.

Con cuarto privado.
Flexibilidd de trabajar

por su cuenta 3 dias

de la semana. Se
requieren referencias
sobre caracter. Llamar
después de 4 p.m.
hasta 8 p.m. al
(908) 354-0410.
No dejar mensaje

Se Busca

a Javier Betancourt,

casado con Maria
Prado en la ciudad de

Elizabeth en el aiio
2000 y es posible que
resida en dicha ciu-
dad. Si conoce de su

paradero, por favor
contactar a Paola al:

973-228-2741

AVISO DE REUNION PUBLICA
EMPRESAS COMERCIALES EN DESVENTAJA

New Jersey Transit Corporation (NJ TRANSIT) conducira una reunioén pu-
blica para presentar las metas preliminares de su departamento de
Empresas Comerciales en Desventaja (DBE siglas en inglés), sobre los
servicios profesionales, de construccion y otros contratos procurados
para los *Afos Fiscales 2014, 2015 y 2016. La reunion publica y sus
metas son conformes a los reglamentos federales del Departamento de
Transporte de Estados Unidos “US DOT Federal Regulations 49 CFR Part

26"

Durante la reunion NJ TRANSIT solicitara comentaros de duefios de em-
presas que hayan contratado, subcontratado, o procurado contratos con
NJ TRANSIT. Parte de la informacién que NJ TRANSIT busca obtener in-

cluye:

+ Si las empresas confrontan dificultades o barreras como postores
0 consultores, subcontratistas/subconsultores, o vendedores.

+ Silos duefos de empresas consideran que han sido tratados
de manera justa o injusta debido a su raza, etnicidad o género.

+ Silos contratistas principales procuran, o dejan de procurar,
puestas o cuotas de precios de la DBE para proyectos sin

metas especificas.

+ Si ellos consideran que existe un margen para que las firmas

NJ TRANSIT

tengan acceso a capital, garantias y seguros.

Durante la reunion los asistentes tendran la oportunidad de hacer pre-
guntas y comentarios sobre las metas establecidas. Favor de tener en
cuenta que los comentarios deben limitarse a tres minutos.

La reunion publica se conducira en:

Fecha:

Hora:

Lugar:

One Penn Plaza East

Newark, New Jersey 07105
*El Afo Fiscal de NJ TRANSIT comienza el 1 de julio y termina el 30 de

Viernes, 31 de Mayo, 2013
12:00 p.m. a 2:00 p.m.
NJ TRANSIT Headquarters
9th Floor Board Room

junio.

BLK LOT QUALIFIER PROPIEDAD DIRECCION

13 1004 LIMA, AMERICO 491 99 NORTH AVE

13 1031 CASTILLO, ROSA 163 ORCHARD ST

13 1034 GONZALEZ, SELVA MARIA 213-215 ORCHARD ST
13 1053 CARCHI, LUIS V 108-110 ORCHARD ST
13 1056 HRYB, NANCY 116-118 ORCHARD ST
13 1076 SALAZAR, B & DOMINGUEZ, | 200 02 ORCHARD ST
13 1078 CASTRO, JUAN 204-206 ORCHARD ST
13 119 B DA GRACA, FRANCISCO & ANNA 359 PENNINGTON ST
13 127 REIS, DAVID S & ESTELAS 523 PENNINGTON ST
13 1207 ASCH, BRIAN 329-333 RAHWAY AVE
13 1222 435 RAHWAY AVE, LLC 433-443 RAHWAY AVE
13 1276 LIBURD, TYSHA 32-34 RAYMOND TER
13 1295 BRENNAN, JOHN 149 SAYRE ST

13 1299 DISLA, JOHANNA M - PALMER, MICHA 157 SAYRE ST

13 1388 FAURA, TEDDY 168-170 STILES ST
13 1396 CARAMES, MANUAL 216-218 STILES ST

13 1406 TORRES, EDWIN & ENIGMA 310-312 STILES ST

13 1508 B QUIROS, GUSTAVO 443-445 W END AVE
13 1632 MANISCALCO, CALOGERO & DORIS 158-160 WESTFIELD AVE
13 1652 MINA, FERNANDO 260 WESTFIELD AVE
13 1656 KESSEL, PETER 270 WESTFIELD AVE
13 1662 A TRUCAP REQ CORP % MARIX SERV 310 WESTFIELD AVE
13 1703 JUDKA, JERRY & LINDA 111-113 W GRAND ST
13 1723 A FERREIRA, JOAO & ISABEL 245-247 W GRAND ST
13 1725 RIVERO HOLDINGS,L.L.C. 257-259 W GRAND ST
13 1725 A RIVERO HOLDINGS,L.L.C. 259-263 W GRAND ST
13 1726 RIVERO HOLDINGS,L.L.C. 265 W GRAND ST

13 1744 MERINO, CARLOS & MARIA E 120 W GRAND ST

13 1751 BONDS, DORIS 134 W GRAND ST

13 1758 214-218 WEST GRAND STREET, LLC 214-218 W GRAND ST
13 1762 VALENCIA, HAROLD & FABIO 240-242 W GRAND ST
13 1763 RIVERA, MARTA A/K/A PALOMEQUE 242-244 W GRAND ST
13 1784 PARDO, GLORIA - VEGA, YESENIA 426-428 W GRAND ST
13 1803 WEST JERSEY, LLC 153-155 W JERSEY ST
13 1831 CASTRO, ERIKA PT 20 PT 22 WILSON TR

TOTAL
TAX $2,618.92
WATER SEWER §555.70
TAX §13,155.51
WATER SEWER §443.31
TAX §4,432.82
WATER SEWER $479.79
TAX $6,694.40
TAX $1,071.83
TAX $10,600.87
TAX §19,599.81
TAX WATER SEWER §3,777.84
WATER SEWER §525.28

TAX §2,308.83

WATER SEWER $206.85
WATER SEWER $190.39
WATER SEWER §104.36
TAX WATER SEWER $2,193.41
WATER SEWER §114.93
WATER SEWER §1,706.56
WATER SEWER §232.05
WATER SEWER §339.15
WATER SEWER §208.32
TAX $14,073.71
WATER SEWER §474.50
TAX §5,165.54
TAX $3,413.20
TAX §6,894.68
WATER SEWER $1,521.79
TAX $8,064.61
WATER SEWER $§977.53
TAX $3,856.66
WATER SEWER §2,742.26
WATER SEWER §419.26
WATER SEWER §715.64

WATER SEWER

$44.66




	PAG-31

